Директору ГКУВО «ЦДНИВО»

Л.И.Будченко

Заявление-согласие

на обработку его персональных данных

Я, ______________________________________________, проживающий(ая) по адресу ____________________________________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие государственному казенному учреждению Волгоградской области «Центр документации новейшей истории Волгоградской области», расположенному по адресу: 400005, г. Волгоград,         ул. Дымченко, д.16, на обработку моих персональных данных, содержащихся в обращении, в целях оказания ГКУВО «ЦДНИВО» услуги по информационному обеспечению пользователей в читальном зале архива.
Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передача, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Государственное казенное учреждение Волгоградской области «Центр документации новейшей истории Волгоградской области» осуществляет смешанную обработку персональных данных с применением ЭВМ, с передачей по внутренней сети и сети Интернет.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
                                         _____________________                      _________________
                                                     (подпись)
«___»__________ 20__г.